
UCHWAŁA NR XXVII/368/2026 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Prudnik pożyczki długoterminowej na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483, 1844, 1846) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2026 r. pożyczkę długoterminową w wysokości do 48.865.000,00 zł 
(słownie: czterdzieści osiem milionów osiemset sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem 
w całości na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych kredytów. 

2. Pożyczka nie spowoduje zwiększenia kwoty zadłużenia i nie zwiększy kosztów jego obsługi. 

3. Zabezpieczeniem spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki będzie wystawiony przez Gminę 
weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2026-2040 z dochodów własnych Gminy Prudnik. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: F0AAB832-397A-4147-81BD-2E5323591FD8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/368/2026 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-02T10:17:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




